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Tietoa hankkeesta: Samalla aaltopituudella – På samma våglängd 
 
Porvoon-Sipoon kalatalousalueen ”Samalla aaltopituudella” hankkeen tavoitteena on lisätä 
vuorovaikutusta vesialueiden omistajien, kalatalousalueen ja kalastajien kesken. Kestävän kalastuksen 
varmistamiseksi pyrimme myös lisäämään yhteistyötä koko Uudellamaalla toimivien 
kalastuksenvalvojien kesken. 
 
Hanke sai alkunsa Kalatalouden Keskusliiton meneillään olevan Vesialueen omistuksen 
kehittämishanke VOKE:n tiimoilta, joka tarkastelee tarvetta kehittää ja yhdistää vesialueiden omistaja-
rakenteita Suomessa. VOKE-hankkeen tavoitteena vuonna 2024 on, että se voisi antaa ehdotuksia 
erilaisista sopimuksiin pohjautuvista menetelmistä, joilla voitaisiin järjestää vesialueiden hoito. 
 
Tavoitteita Samalla aaltopituudella -hankkeelle: 

- Kehittää tiedonvaihtoa ja yhteistyötä vesialueiden omistajien sekä Porvoon-Sipoon 
kalatalousalueen välillä mm. tiedottamalla alueen vesienomistajille mahdollisuudesta solmia 
uusia tai kehittää nykyisiä sopimuksia vesienhoidosta ja kalastuksenvalvonnasta. 

- Lisätä yhteistyötä kalastuksenvalvonnassa Uudellamaalla sekä tämän myötä tehostaa 
valvontaa. 

- Kehittää yhteistyötä ja tiedonkulkua ammattikalastajien, vesialueiden omistajien sekä 
Porvoon-Sipoon kalastusalueen välillä. 

 
Porvoon-Sipoon kalastusalue on saanut tukea tähän kehityshankkeeseen Euroopan meri-, kalatalous- 
ja vesiviljelyrahastolta (EMKVR). Projektiaika on 1.10.2024 - 31.10.2025. Hanke lähtee liikkeelle 
syksyllä 2024 projektin valmisteluilla. Olemme yhteydessä mm. vesialueiden omistajiin sekä 
osakaskuntiin Porvoon-Sipoon kalastusalueella kehittääksemme yhteydenpitoa heihin. 
 
Tietoisku- ja keskustelutilaisuus teemalla kalastuksenvalvonta Uudenmaan kalastusalueille 
 
Alkuvuonna 2025 järjestämme lyhyen kaksikielisen tietoiskun hankkeesta etänä kalastuksenvalvojille, 
kalastusalueiden toiminnanjohtajille sekä niiden hallitusten jäsenille Uudellamaalla. Tilaisuuden 
tavoitteena on selvittää mitä toiveita esiintyy kaksikieliselle tietoisku- ja keskustelutilaisuudelle 
teemalla kalastuksenvalvonta, tilaisuus järjestetään Uudellamaalla myöhemmin vuonna 2025. 
 
Seminaari sekä tiedotuskampanja vesialueiden omistajille Porvoon-Sipoon kalatalousalueella 
 
Vuoden 2025 alussa käynnistyy Porvoon-Sipoon kalatalousalueen tiedotuskampanja vesialueiden 
omistajille, jossa mm. informoidaan rannikon pienimuotoisesta kalastustoiminnasta sekä 
kalastusvesien tarpeesta. Tiedotuskampanjan loppuvaiheessa järjestämme seminaarin vesialueiden 
omistajille, jossa aiheina on osakaskuntien yhdistyminen ja järjestäytyminen, vesijättöjen 
lunastaminen sekä sopimukset kalastusoikeudesta ja kalastuksenvalvonnasta. Tiedotuskampanjan 
sekä seminaarin materiaalit voivat toimia pohjana vastaavanlaisille tilaisuuksille ja niiden tulee olla 
käytettävissä muille kalatalousalueille. 
 
Samalla aaltopituudella hankkeen projektiryhmä: 

• Projektivastaava Marie Kellgren, toiminnanjohtaja Porvoon-Sipoon Kalatalousalue 

• Projektijohtaja Joan Granqvist, Nylands Fiskarförbund 

• Projektikoordinaatori Jaana Ylönen 

• Projektiassistentti Thorbjörn Sirén, kalastuksenvalvontakoordinaattori 
 
Lisätietoja hankkeesta: Marie Kellgren, Puh. 041 311 6637, s-posti: porvoonsipoonkta@outlook.com 
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